



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MODELO DE COTAÇÃO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará/PA.
Ao Departamento de Compras,

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E INSUMOS DE INFORMÁTICA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Escolas da Rede Municipal de Ensino do município de São Francisco do Pará-PA, de acordo com os critérios deste Termo de Referência.

Razão Social: _____
CNPJ: _____
Endereço: _____
Cidade: _____
E-MAIL: _____
Telefone: _____



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
01	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) TECNOLOGIA LCD E HD, RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024X768, ENTRADA VGA A FULL HD, LUMINOSIDADE DE NO MÍNIMO 5000 LÚMENS, CONECTIVIDADE: ENTRADA/SAÍDA RGB, USB, 15 PINOS E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Unid.	5			
02	COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP. CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE I5 10ª GERAÇÃO, SIMILAR OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM INSTALADA DE 8GB SDDRAM DDR 3 OU SUPERIOR; SSD 240 GB, MEMÓRIA GRÁFICA TOTAL DISPONÍVEL IGUAL OU SUPERIOR DE 1632.; MÍNIMO DE 06 PORTAS USB (SENDO PELO MENOS DUAS COM O PADRÃO 3.0), PLACA DE REDE, PLACA MÃE, PLACA WIRELESS, , MONITOR LED OU LCD DE 18 POLEGADAS, TECLADO USB BRASILEIRO PADRÃO ABNT2; MOUSE USB ÓPTICO COM TECLA DE	Unid.	50			



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

	ROLAGEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7(OU SUPERIOR) PROFESSIONAL 64BITS MÍDIA ORIGINAL , COM ESPECIFICAÇÕES, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES					
03	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP; LASERJET P1102, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12			
04	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER HL-1202, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	10			
05	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER MONO DCP-8112DN, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12			
06	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER MONO DCP-5502DN, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12			
07	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DCP-L2540DW, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12			
08	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HL-1112	Unid.	10			
09	REFIL TINTA BLACK 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	50			
10	REFIL TINTA CYAN 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	25			
11	REFIL TINTA MAGENTA 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	25			
12	REFIL TINTA YELLOW 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	25			





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

13	REFIL DE TONER EM PÓ PARA BROTHER GRAFICO UNIVERSAL MONOCROMÁTICO	Unid.	20			
14	REFIL DE TONER PARA HP GRAFICO UNIVERSAL MONOCROMÁTICO	Unid.	10			
15	PENDRIVE 64GB USB - MARCA.:	Unid.	15			
16	SOLUÇÃO DE LIMPEZA (CABEÇA DE IMPRESSÃO)	Unid.	15			
17	HD EXTERNO 1T	Unid.	2			

Valor Total da Cotação: R\$ _____

Validade da Cotação de preços: Não inferior a 60 (sessenta) dias.

Local/Data _____, _____ de _____ de 2023.

Assinatura e carimbo



depcompras.saofrancisco@gmail.com

De: depcompras.saofrancisco@gmail.com
Enviado em: terça-feira, 5 de setembro de 2023 14:04
Para: mangas-al@hotmail.com
Assunto: Modelo de Cotação.
Anexos: 4. MOD. DE COT. DE PREÇOS - Informatica ..docx

Boa Tarde !

Atenciosamente,

Rodrigo de Souza Pereira
(91) 98809-7769
Departamento de Compras





CNPJ: 19.321.817/0001-90 INSC. EST.: 15.431.680-6
e-mail:mangas-al@hotmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
AO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Razão Social: AL MANGAS	
CNPJ: 19.321.817/0001-90	
Endereço: TRAVESSA SEGUNDA DE QUELUZ, Nº 40	Bairro: CANUDOS
CEP: 66.070-500	Cidade: BELÉM
Telefone: (91) 988600702 / 981248105	E-mail: MANGAS-AL@HOTMAIL.COM

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E INSUMOS DE INFORMÁTICA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Escolas da Rede Municipal de Ensino do município de São Francisco do Pará-PA, de acordo com os critérios deste Termo de Referência.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) TECNOLOGIA LCD E HD, RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024X768, ENTRADA VGA A FULL HD, LUMINOSIDADE DE NO MÍNIMO 5000 LÚMENS, CONECTIVIDADE: ENTRADA/SAÍDA RGB, USB, 15 PINOS E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	5	R\$ 4.949,00	R\$ 24.745,00	GOLDENTEC
2	COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP. CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE I5 10ª GERAÇÃO, SIMILAR OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM INSTALADA DE 8GB SDDRAM DDR 3 OU SUPERIOR; SSD 240 GB, MEMÓRIA GRÁFICA TOTAL DISPONÍVEL IGUAL OU SUPERIOR DE 1632.; MÍNIMO DE 06 PORTAS USB (SENDO PELO MENOS DUAS COM O PADRÃO 3.0), PLACA DE REDE, PLACA MÃE, PLACA WIRELESS, , MONITOR LED OU LCD DE 18 POLEGADAS, TECLADO USB BRASILEIRO PADRÃO ABNT2; MOUSE USB ÓPTICO COM TECLA DE ROLAGEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7(OU SUPERIOR) PROFESSIONAL 64BITS MÍDIA ORIGINAL , COM ESPECIFICAÇÕES, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES	UND	50	R\$ 4.875,00	R\$ 243.750,00	C3TECH
3	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP; LASERJET P1102, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	UND	12	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00	EVOLUT
4	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER HL-1202, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	UND	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00	EVOLUT
5	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER MONO DCP-8112DN, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	UND	12	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00	EVOLUT





CNPJ: 19.321.817/0001-90 INSC. EST.: 15.431.680-6

e-mail: mangas-al@hotmail.com

6	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER MONO DCP-5502DN, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	UND	12	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00	EVOLUT
7	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DCP-L2540DW, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	UND	12	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00	PREMIUM
8	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HL-1112	UND	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	EVOLUT
9	REFIL TINTA BLACK 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	UND	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	EPSON
10	REFIL TINTA CYAN 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	UND	25	R\$ 95,00	R\$ 2.375,00	EPSON
11	REFIL TINTA MAGENTA 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	UND	25	R\$ 95,00	R\$ 2.375,00	EPSON
12	REFIL TINTA YELLOW 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	UND	25	R\$ 95,00	R\$ 2.375,00	EPSON
13	REFIL DE TONER EM PÓ PARA BROTHER GRAFICO UNIVERSAL MONOCROMÁTICO	UND	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00	FUSIUN
14	REFIL DE TONER PARA HP GRAFICO UNIVERSAL MONOCROMÁTICO	UND	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00	FUSIUN
15	PENDRIVE 64GB	UND	15	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00	MULTLASER
16	SOLUÇÃO DE LIMPEZA (CABEÇA DE IMPRESSÃO)	UND	15	R\$ 49,00	R\$ 735,00	INK PRINTER
17	HD EXTERNO 1T	UND	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00	SEAGATE
VALOR TOTAL					R\$ 299.960,00	

VALOR TOTAL = R\$299.960,00 (Duzentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta reais)

Validade da Cotação de preços: Não inferior a 60 (sessenta) dias

Belém, 05 de setembro de 2023.

Amiraldo Lima Mangas
AMIRALDO LIMA MANGAS
CPF: 304.068.202-44 RG: 1847526
SÓCIO-PROPRIETÁRIO
AL MANGAS - ME
CNPJ: 19.321.817/0001-90
INSC. EST.: 15.431.680-6



END: TRAV.SEGUNDA DE QUELUZ Nº 40 – BAIRRO: CANUDOS – CEP 66070-500

TELEFONE: (091) 98860-0702/98124-2105

BELÉM – PA

depcompras.saofrancisco@gmail.com

De: AL MANGAS <mangas-al@hotmail.com>
Enviado em: terça-feira, 5 de setembro de 2023 15:29
Para: depcompras.saofrancisco@gmail.com
Assunto: RE: Modelo de Cotação.
Anexos: COTAÇÃO DE PREÇOS - INFORMÁTICA.pdf

Boa tarde!

Prezado,

Conforme solicitação segue anexo cotação de preço de materiais de informática.

Att:

Amiraldo Mangas

De: depcompras.saofrancisco@gmail.com <depcompras.saofrancisco@gmail.com>
Enviado: terça-feira, 5 de setembro de 2023 14:04
Para: mangas-al@hotmail.com <mangas-al@hotmail.com>
Assunto: Modelo de Cotação.

Boa Tarde !

Atenciosamente,

Rodrigo de Souza Pereira
(91) 98809-7769
Departamento de Compras





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E INSUMOS DE INFORMÁTICA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Escolas da Rede Municipal de Ensino do município de São Francisco do Pará-PA, de acordo com os critérios deste Termo de Referência.

RAZÃO SOCIAL: M. Klein Gestão Administrativa LTDA
CNPJ: 39.536.416/0001-64

RECIBO

Recebi da Prefeitura municipal de São Francisco do Pará
Pedido de cotação de preços

Data: 13 de Setembro de 2023

Edilson de Araújo dos Santos
Assinatura e carimbo



COTAÇÃO DE PREÇO

Objeto: **FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E INSUMOS DE INFORMÁTICA**, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Escolas da Rede Municipal de Ensino do município de São Francisco do Pará-PA, de acordo com os critérios deste Termo de Referência.

Razão Social: Mreis Gestão Administrativa LTDA

CNPJ: 39.536.416/0001-64

Endereço: Rua Pedro Álvares Cabral, 24-A, Almir Gabriel

Cidade: São Francisco do Pará

E-MAIL: mreislicit@gmail.com

Telefone: (91) 98453-3727

ITEM	DISCRIPTION	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
1	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) TECNOLOGIA LCD E HD, RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024X768, ENTRADA VGA A FULL HD, LUMINOSIDADE DE NO MÍNIMO 5000 LÚMENS, CONECTIVIDADE: ENTRADA/SAÍDA RGB, USB, 15 PINOS E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	Unid.	5	R\$ 4.575,50	R\$ 22.877,50	ACER
2	COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP. CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE I5 10ª GERAÇÃO, SIMILAR OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM INSTALADA DE 8GB SDDR4M DDR 3 OU SUPERIOR; SSD 240 GB, MEMÓRIA GRÁFICA TOTAL DISPONÍVEL IGUAL OU SUPERIOR DE 1632.; MÍNIMO DE 06 PORTAS USB (SENDO PELO MENOS DUAS COM O PADRÃO 3.0), PLACA DE REDE, PLACA MÃE, PLACA WIRELESS, MONITOR LED OU LCD DE 18 POLEGADAS, TECLADO USB	Unid.	50	R\$ 5.650,00	R\$ 282.500,00	LENOVO





	BRASILEIRO PADRÃO ABNT2; MOUSE USB ÓPTICO COM TECLA DE ROLAGEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7(OU SUPERIOR) PROFESSIONAL 64BITS MÍDIA ORIGINAL , COM ESPECIFICAÇÕES, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES					
3	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP; LASERJET P1102, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00	EPSON
4	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER HL-1202, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00	EPSON
5	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER MONO DCP-8112DN, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00	EPSON
6	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER MONO DCP-5502DN, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12	R\$ 254,00	R\$ 3.048,00	EPSON
7	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DCP-L2540DW, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00	EPSON
8	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HL-1112	Unid.	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00	EPSON
9	REFIL TINTA BLACK 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	50	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00	X-FULL



10	REFIL TINTA CYAN 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	25	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00	X-FULL
11	REFIL TINTA MAGENTA 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	25	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00	X-FULL
12	REFIL TINTA YELLOW 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	25	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00	X-FULL
13	REFIL DE TONER EM PÓ PARA BROTHER GRAFICO UNIVERSAL MONOCROMÁTICO	Unid.	20	R\$ 325,00	R\$ 6.500,00	X-FULL
14	REFIL DE TONER PARA HP GRAFICO UNIVERSAL MONOCROMÁTICO	Unid.	10	R\$ 385,00	R\$ 3.850,00	X-FULL
15	PENDRIVE 64GB USB - MARCA.:	Unid.	15	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00	MULTILAZER
16	SOLUÇÃO DE LIMPEZA (CABEÇA DE IMPRESSÃO)	Unid.	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	JETW
17	HD EXTERNO 1T	Unid.	2	R\$ 695,00	R\$ 1.390,00	SANDISK
TOTAL					R\$ 335.945,50	

Valor Total da Cotação: **R\$ 335.945,50** (Trezentos e trinta e cinco mil, novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos.)

Validade da Cotação de Preços: Não inferior a 60 (sessenta) dias.

São Francisco do Pará, 13 de setembro de 2023

Então de Araújo dos Santos Reis
Assinatura





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E INSUMOS DE INFORMÁTICA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Escolas da Rede Municipal de Ensino do município de São Francisco do Pará-PA, de acordo com os critérios deste Termo de Referência.

RAZÃO SOCIAL: J.F. MONTeiros

CNPJ: 14866439-0001-06

RECIBO

Recebi da Prefeitura municipal de São Francisco do Pará
Pedido de cotação de preços

Data: 13 de SETEMBRO de 2023

João Freitas Monteiro
Assinatura e carimbo



ORÇAMENTO

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE S. FRANCISCO DO PARÁ

AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 760

SÃO FRANCISCO DO PARÁ

DATA: CASTANHAL (PA), 13 DE SETEMBRO DE 2023

ITEM	DISCRIPTION	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) TECNOLOGIA LCD E HD, RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024X768, ENTRADA VGA A FULL HD, LUMINOSIDADE DE NO MÍNIMO 5000 LÚMENS, CONECTIVIDADE: ENTRADA/SAÍDA RGB, USB, 15 PINOS E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	Unid.	5	R\$ 4.387,50	R\$ 21.937,50	EPSON
2	COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP. CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE I5 10ª GERAÇÃO, SIMILAR OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM INSTALADA DE 8GB SDDRAM DDR 3 OU SUPERIOR; SSD 240 GB, MEMÓRIA GRÁFICA TOTAL DISPONÍVEL IGUAL OU SUPERIOR DE 1632.; MÍNIMO DE 06 PORTAS USB (SENDO PELO MENOS DUAS COM O PADRÃO 3.0), PLACA DE REDE, PLACA MÃE, PLACA WIRELESS, , MONITOR LED OU LCD DE 18 POLEGADAS, TECLADO USB BRASILEIRO PADRÃO ABNT2; MOUSE USB ÓPTICO COM TECLA DE ROLAGEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7(OU SUPERIOR) PROFESSIONAL 64BITS MÍDIA ORIGINAL , COM ESPECIFICAÇÕES, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES	Unid.	50	R\$ 7.829,17	R\$ 391.458,50	DELL
3	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP; LASERJET P1102, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12	R\$ 123,13	R\$ 1.477,56	PREMIUM
4	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER HL-1202, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00	PREMIUM
5	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER MONO DCP-8112DN, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12	R\$ 122,23	R\$ 1.466,76	PREMIUM
6	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER LASER MONO DCP-5502DN, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM	Unid.	12	R\$ 274,75	R\$ 3.297,00	PREMIUM



J.F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME

CNPJ: 14.866.439/0001-06

AL. CAICARA 47 NOVO ESTRELA - CASTANHAL- PARÁ

TELEFONE: (91) 3711-7743

INFOESPORTE

ELETRO E SERVIÇOS

	IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.					
7	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DCP-L2540DW, PRETO, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR.	Unid.	12	R\$ 107,17	R\$ 1.286,04	PREMIUM
8	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HL-1112	Unid.	10	R\$ 68,15	R\$ 681,50	PREMIUM
9	REFIL TINTA BLACK 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	50	R\$ 62,25	R\$ 3.112,50	EPSON
10	REFIL TINTA CYAN 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	25	R\$ 61,25	R\$ 1.531,25	EPSON
11	REFIL TINTA MAGENTA 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	25	R\$ 61,25	R\$ 1.531,25	EPSON
12	REFIL TINTA YELLOW 544 70 ML, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L3150	Unid.	25	R\$ 61,25	R\$ 1.531,25	EPSON
13	REFIL DE TONER EM PÓ PARA BROTHER GRAFICO UNIVERSAL MONOCROMÁTICO	Unid.	20	R\$ 330,15	R\$ 6.603,00	MCR TONER
14	REFIL DE TONER PARA HP GRAFICO UNIVERSAL MONOCROMÁTICO	Unid.	10	R\$ 404,73	R\$ 4.047,30	TONER VALE
15	PENDRIVE 64GB USB - MARCA.:	Unid.	15	R\$ 96,50	R\$ 1.447,50	SANDISK
16	SOLUÇÃO DE LIMPEZA (CABEÇA DE IMPRESSÃO)	Unid.	15	R\$ 63,00	R\$ 945,00	JETW
17	HD EXTERNO 1T	Unid.	2	R\$ 740,00	R\$ 1.480,00	SEAGATE
TOTAL					R\$ 444.583,91	

VALOR TOTAL R\$ 444.583,91 (Quatrocentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e três reais e noventa e um centavos.)

OBS: VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS CORRIDOS

João Freitas Monteiro
J.F. MONTEIRO.COM. E SERVIÇOS-ME
CNPJ:14.866.439/0001-06



J.F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME
CNPJ: 14.866.439/0001-06
AL. CAICARA 47 NOVO ESTRELA - CASTANHAL- PARÁ
TELEFONE: (91) 3711-7743